MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti
Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:40:45

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 10:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 2:00.380 +8.777 10:52:11.443
(8) MARRA ALESSANDRO 7 2:06.824 +15.221 10:54:18.267 (11) DRAGONE VINCENZO
1 10:42:34.644 1 10:43:29.746
2 1:49.678 +2.373 10:44:24.322 (7) IORIO GIUSEPPE 2 2:01.549 +6.279 10:45:31.295
3 1:47.305 10:46:11.627 1 10:42:59.871 3 1:55.270 10:47:26.565
4 2:19.317 +32.012 10:48:30.944 2 1:52.314 10:44:52.185 4 1:56.401 +1.131 10:49:22.966
5 1:48.148 +0.843 10:50:19.092 3 1:54.908 +2.594 10:46:47.093 5 1:59.848 +4.578 10:51:22.814
6 2:03.342 +16.037 10:52:22.434 4 1:57.950 +5.636 10:48:45.043 6 1:56.137 +0.867 10:53:18.951
5 1:56.930 +4.616 10:50:41.973
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 2:03.070 +10.756 10:52:45.043 (15) MESSINA MASSIMO
1 10:42:26.341 1 10:43:23.230
2 1:49.585 +1.543 10:44:15.926 (117) LO SASSO GIUSEPPE 2 2:12.577 +16.903 10:45:35.807
3 1:48.042 10:46:03.968 1 10:43:22.446 3 2:11.455 +15.781 10:47:47.262
4 1:52.329 +4.287 10:47:56.297 2 1:56.328 +3.265 10:45:18.774 4 2:02.784 +7.110 10:49:50.046
5 1:54.550 +6.508 10:49:50.847 3 1:53.063 10:47:11.837 5 2:09.899 +14.225 10:51:59.945
6 1:49.138 +1.096 10:51:39.985 4 1:53.137 +0.074 10:49:04.974 6 1:55.674 10:53:55.619
7 1:58.546 +10.504 10:53:38.531 5 1:55.604 +2.541 10:51:00.578
6 2:07.535 +14.472 10:53:08.113 (65) FALANGA ANIELLO
(86) NATALE FABRIZIO 1 10:43:33.643
1 10:42:20.712 (69) TOMMASO MARCO 2 2:04.295 +8.124 10:45:37.938
2 1:49.954 10:44:10.666 1 10:43:13.698 3 2:00.045 +3.874 10:47:37.983
3 1:50.522 +0.568 10:46:01.188 2 1:54.545 +1.219 10:45:08.243 4 1:57.267 +1.096 10:49:35.250
4 1:53.227 +3.273 10:47:54.415 3 1:58.912 +5.586 10:47:07.155 5 1:57.155 +0.984 10:51:32.405
5 3:15.336 +1:25.382 10:51:09.751 4 1:53.326 10:49:00.481 6 1:56.171 10:53:28.576
6 2:05.685 +15.731 10:53:15.436 5 1:56.449 +3.123 10:50:56.930
6 1:58.174 +4.848 10:52:55.104 (519) ZUZOLO FIORENZO
(333) SADEK KARIM 1 10:43:43.280
1 10:42:25.362 (89) CUOCO UMBERTO 2 2:08.111 +11.155 10:45:51.391
2 1:50.045 10:44:15.407 1 10:43:32.707 3 2:02.183 +5.227 10:47:53.574
3 1:50.876 +0.831 10:46:06.283 2 2:00.430 +7.008 10:45:33.137 4 2:31.872 +34.916 10:50:25.446
4 1:51.759 +1.714 10:47:58.042 3 1:59.402 +5.980 10:47:32.539 5 1:56.956 10:52:22.402
5 1:53.906 +3.861 10:49:51.948 4 1:53.422 10:49:25.961
6 1:52.387 +2.342 10:51:44.335 5 1:57.723 +4.301 10:51:23.684 (761) GRASSO ANTONIO
7 1:55.355 +5.310 10:53:39.690 6 1:56.291 +2.869 10:53:19.975 1 10:42:50.480
2 2:00.084 +2.077 10:44:50.564
(413) TRIVISONNO GIOVANNI (107) MASSAANTONIO 3 1:59.908 +1.901 10:46:50.472
1 10:42:22.396 1 10:42:37.010 4 1:58.007 10:48:48.479
2 1:50.143 10:44:12.539 2 1:56.397 +2.033 10:44:33.407 5 2:00.882 +2.875 10:50:49.361
3 1:50.949 +0.806 10:46:03.488 3 1:55.772 +1.408 10:46:29.179 6 1:58.262 +0.255 10:52:47.623
4 1:52.752 +2.609 10:47:56.240 4 1:54.364 10:48:23.543
5 1:57.303 +7.160 10:49:53.543 5 1:56.684 +2.320 10:50:20.227 (7) PASCALE VALENTINO
6 1:51.926 +1.783 10:51:45.469 6 1:55.989 +1.625 10:52:16.216 1 10:43:06.758
7 1:53.125 +2.982 10:53:38.594 2 1:58.064 10:45:04.822
(15) TUFO VALERIO 3 2:01.228 +3.164 10:47:06.050
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 1 10:43:21.795 4 2:03.900 +5.836 10:49:09.950
1 10:42:19.697 2 2:00.566 +5.807 10:45:22.361 5 2:01.152 +3.088 10:51:11.102
2 1:50.484 10:44:10.181 3 2:31.660 +36.901 10:47:54.021 6 1:59.222 +1.158 10:53:10.324
3 1:52.882 +2.398 10:46:03.063 4 1:57.527 +2.768 10:49:51.548
4 2:31.340 +40.856 10:48:34.403 5 1:54.759 10:51:46.307 (114) RICCO MARIANO
5 1:52.633 +2.149 10:50:27.036 6 1:58.677 +3.918 10:53:44.984 1 10:42:46.740
6 1:52.728 +2.244 10:52:19.764 2 2:07.143 +9.012 10:44:53.883
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 3 1:58.131 10:46:52.014
(169) MAZZELLA ANTONIO 1 10:43:05.147 4 2:00.919 +2.788 10:48:52.933
1 10:43:25.391 2 1:54.773 10:44:59.920 5 2:02.670 +4.539 10:50:55.603
2 2:00.074 +9.324 10:45:25.465 3 1:55.261 +0.488 10:46:55.181 6 2:00.226 +2.095 10:52:55.829
3 1:53.541 +2.791 10:47:19.006 4 2:02.221 +7.448 10:48:57.402
4 1:52.635 +1.885 10:49:11.641 5 1:58.654 +3.881 10:50:56.056 (3) LIETO GENNARO
5 1:50.750 10:51:02.391 6 1:58.204 +3.431 10:52:54.260 1 10:43:31.794
6 1:53.969 +3.219 10:52:56.360 2 2:08.335 +9.431 10:45:40.129
(74) CUOCO GIANPIERO 3 2:06.269 +7.365 10:47:46.398
(76) CORRADO ANTONIO 1 10:43:24.689 4 2:03.019 +4.115 10:49:49.417
1 10:42:34.087 2 1:58.537 +3.499 10:45:23.226 5 2:03.259 +4.355 10:51:52.676
2 1:51.603 10:44:25.690 3 1:55.038 10:47:18.264 6 1:58.904 10:53:51.580
3 1:51.991 +0.388 10:46:17.681 4 1:57.667 +2.629 10:49:15.931
4 1:54.252 +2.649 10:48:11.933 5 1:58.514 +3.476 10:51:14.445 (27) GRAGNANO ANTONIO
5 1:59.130 +7.527 10:50:11.063 6 1:56.305 +1.267 10:53:10.750 1 10:43:47.604
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MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:40:45

Durazzano 1,500 Km.

|
13/11/2011 10:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:07.732 +8.619 10:45:55.336
3 2:06.718 +7.605 10:48:02.054
4 2:02.550 +3.437 10:50:04.604
5 2:06.307 +7.194 10:52:10.911
6 1:59.113 10:54:10.024
(22) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 10:43:29.271
2 2:08.567 +9.054 10:45:37.838
3 2:01.614 +2.101 10:47:39.452
4 2:00.591 +1.078 10:49:40.043
5 1:59.513 10:51:39.556
6 2:06.550 +7.037 10:53:46.106
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 10:42:53.662
2 2:08.639 +7.161 10:45:02.301
3 2:05.922 +4.444 10:47:08.223
4 2:02.075 +0.597 10:49:10.298
5 2:01.478 10:51:11.776
6 2:13.903 +12.425 10:53:25.679
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 10:43:46.210
2 2:07.198 +4.889 10:45:53.408
3 2:02.309 10:47:55.717
4 2:07.461 +5.152 10:50:03.178
5 2:07.423 +5.114 10:52:10.601
6 2:11.203 +8.894 10:54:21.804
(115) GARGANO SALVATORE
1 10:43:36.830
2 2:08.945 +6.562 10:45:45.775
3 2:03.792 +1.409 10:47:49.567
4 2:06.864 +4.481 10:49:56.431
5 2:06.243 +3.860 10:52:02.674
6 2:02.383 10:54:05.057
(51) OLIVA GIUSEPPE
1 10:42:55.853
2 2:02.768 10:44:58.621
3 2:07.758 +4.990 10:47:06.379
4 2:09.106 +6.338 10:49:15.485
5 2:06.928 +4.160 10:51:22.413
6 2:20.814 +18.046 10:53:43.227
(93) PETROSINO MATTEO
1 10:43:36.282
2 2:06.491 +0.483 10:45:42.773
3 2:06.008 10:47:48.781
4 2:06.855 +0.847 10:49:55.636
5 2:08.396 +2.388 10:52:04.032
6 2:12.521 +6.513 10:54:16.553
(6) ROMANO VITTORIO
1 10:43:18.846
2 2:06.267 10:45:25.113
3 2:11.402 +5.135 10:47:36.515
4 2:12.183 +5.916 10:49:48.698
5 2:13.463 +7.196 10:52:02.161
6 2:12.000 +5.733 10:54:14.161
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 10:43:38.672
2 2:55.999 +48.044 10:46:34.671
3 2:07.955 10:48:42.626

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:11.522 +3.567 10:50:54.148
5 2:12.315 +4.360 10:53:06.463
(167) ROTOLINI RENATO
1 10:43:34.854
2 2:14.791 +3.821 10:45:49.645
3 2:10.970 10:48:00.615
4 2:19.174 +8.204 10:50:19.789
5 2:19.047 +8.077 10:52:38.836
(6) DE SIMONE DOMENICO
1 10:43:13.222
2 2:17.455 +4.327 10:45:30.677
3 2:15.038 +1.910 10:47:45.715
4 2:17.227 +4.099 10:50:02.942
5 2:13.128 10:52:16.070
6 2:18.198 +5.070 10:54:34.268

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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